
                        
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

             Jedinstveni upravni odjel 

 

KLASA: 406-09/23-01/70 

URBROJ: 2181-49-03-23-2 

Grohote, 19.04.2023.                                                          

POZIV NA DOSTAVU PONUDA   

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

1. JAVNI NARUČITELJ:  

Naziv: OPĆINA ŠOLTA  

       Sjedište: Grohote, Podkuća 8 

OIB: 38621571773 

Tel. / faks:  tel.021/654-123 ; fax.021/654-130, Internetska adresa:www.solta.hr, Adresa e-pošte:    proracun@solta.hr 

 

2. PREDMET NABAVE: Topli obroci za potrebe programa Pomoć u kući starim i nemoćnim osobama  

 

3. Opis predmeta nabave i tehničke specifikacije:  
 
Predmet nabave su usluge priprema gotovih obroka (ručak) za korisnike programa Pomoć u kući starim i nemoćnim osobama koje provodi 

Općina Šolta u suradnji s Katoličkom udrugom Lovret, koja vrši dostavu pripremljenih obroka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:proracun@solta.hr


Tehnička specifikacija: 

 Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja 

Tjedan 1. 

 Juneći gulaš 

Goveđa juha s 

rezancima 

Sarma ili 

punjena 

paprika   Juha od graška Pohana svinjetina 

Krem juha od 

cvjetače ili  nekog 

drugog sezonskog 

povrća 

Varivo (grah,leća, 

kukuruz, mrkva, 

krumpir) 

Palenta ili 

njoki Pečeni kotlet 

Pire krumpir  

 

Pohani oslić ili pržena 

svježa riba 

Restani krumpir 

 

Pečeni pileći 

batak/puretina 

  Kruh  

 

Vratina ili 

hrenovke, Kruh 

 

Salata 

(zelena i 

crveni radić) Miješano povrće 

 

 Slastica (pita 

od      

  sira) Blitva ili lešo mahune Cikla salata  Kruh 

 Palačinke Kruh  

(krumpir,mrkva,graš

ak,    Kruh Voće Jogurt 

Varivo od svježeg 

kupusa 

  Jogurt 

mahune),  

kruh  Kruh  

 

Voće 

   Voće     

Tjedan 2. 

Mljeveno meso 

Varivo od 

junećeg mesa Juha od rajčice 

Junetina s 

graškom Pržene lignje ili 

Pileća juha s 

žličnjacima Mesne okruglice 

Tjestenina i povrća Pohana piletina Pire krumpir svježa riba (sardela, 

od griza Pire krumpir 

   

 

Salata (kupus i 

mrkva) 

Kruh 

(mahune), 

kruh 

Tjestenina s umakom 

od 

Zelena salata 

Kruh inćun) 

Pileći rižoto 

Kruh 

Salata 

Kruh 

 Voće Palačinke 

rajčice ili krpice sa 

zeljem 

Kruh 

Slastica (pita 

od 

Krumpir salata 

Kruh Voće Slastica (kolač od 

   Voće jabuka) Croassant  višanja) 
 
 
Sukladno predviđenom jelovniku iz tablice ponuditelj treba ponuditi cijenu jednog gotovog obroka, te dostaviti ponudu koja se bazira na cijeni 
jedinične cijene jednog gotovog obroka (ručka) pomnoženo s 6 korisnika pomnoženo s 365 dana. Sukladno navedenom procijenjena vrijednost 
jednog obroka je 5,84 EURA bez PDV-a. 



4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 12.800,00 EURA (bez PDV-a) za 12 mjeseci, 25.600,00 EURA (bez PDV-a) za 24 mjeseca,  

procijenjena vrijednost jednog obroka je 5,84 EURA bez PDV-a 

5. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: najniža cijena.  

6. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će uputiti na sljedeća tri subjekta: 
a. Manana j.d.o.o., Veli Dolac 8, Stomorska 

b. Palmira d.o.o., Veli Dolac 8, Stomorska 

c. Momčin dvor j.d.o.o., Šoltanskih žrtava 18, Grohote 

i objavit će na službenim web stranicama Općine Šolte 
7. IZRADA PONUDE: Ponuditelj mora dostaviti popunjeni ponudbeni list i  troškovnik koji su sastavni dio ovog poziva za dostavu ponude. Ponudbeni 

list i  troškovnik moraju biti ispunjeni neizbrisivim otiskom. 

8. Rok trajanja ugovora:na dvije godine - od 01.06.2023. do 31.05.2025. 

9. UVJETI: UVJETI  PRAVNE I POSLOVNE SPOSOBNOSTI: 

a) Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta ponuditelja kao dokaz da ima 

registriranu djelatnost u svezi s predmetom nabave. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi 

sjedišta ponuditelja, ponuditelj može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri 

mjeseca računajući od dana objave ovog poziva na web stranici naručitelja. 

b) Ponuditelj mora dokazati da je platio sve dospjele porezne obveze i obveze za mirovinsko i zdravstveno osiguranje o čemu je obvezan 

dostaviti  potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana objave ovog poziva. 

10. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDA:  

- Ponuditelj podnosi svoju ponudu o vlastitom trošku bez prava potraživanja nadoknade od Naručitelja po bilo kojoj osnovi.  

- Ponuda može biti dostavljena poštom ili izravno na adresu naručitelja u zatvorenoj omotnici. Ponuditelj snosi rizik gubitka ili nepravovremenog 

dostavljanja ponude. Na omotnici treba navesti  adresu:  

Općina Šolta; Podkuća 8, 21 430 Grohote i u donjem desnom kutu omotnice treba biti naznaka „NE OTVARAJ - PONUDA ZA 

NADMETANJE“ – (Topli obroci za potrebe programa Pomoć u kući starim i nemoćnim osobama“) 

- Na omotnici treba navesti potpuni naziv i adresu ponuditelja radi evidencije prispjelih ponuda ili u slučaju da je ponuda zakašnjela kako bi se 

mogla neotvorena vratiti ponuditelju 

- Ako omotnica nije zatvorena, zapečaćena i označena kako je navedeno naručitelj ne snosi  nikakvu odgovornost ako se ponuda prerano otvori. 

11. ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 10.05.2023.  do 10:00h  

12. ROK VALJANOSTI PONUDE. 30 dana od dana dostave ponudbenog troškovnika 

13. MJESTO DOSTAVE PONUDE: Općina Šolta, Podkuća 8, 21 430 Grohote. 

14. OTVARANJE PONUDA:  naručitelj neće provoditi javno otvaranje ponuda.  

15. OSTALO:  obavijesti u svezi predmeta nabave: (kontakt osoba Tonkica Radeljić, tel: 021/654-151 

16. OBAVIJESTI O REZULTATIMA: pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti svim ponuditeljima  u roku od 15  dana od dana 

isteka roka za dostavu ponuda.               

      Povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave                                                                                                                                                                                                             

                 Tonkica Radeljić 



                                                              

      

   

 NARUČITELJ: 
OPĆINA ŠOLTA 

PONUDBENI LIST 

Naziv ponuditelja  

Sjedište  

OIB  

broj računa  

u sustavu PDV-a 

DA                       NE 

(zaokružiti) 

adresa za dostavu pošte  

adresa e-pošte  

kontakt osoba  

Telefon  

Fax  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Izračun Ponude: Broj korisnika x 365 dana x jedinična cijena obroka bez PDV-a 

6 x 365 x_______________EURA = ___________________EURA 

 

 

Ponuda broj: ____________ 

sveukupna cijena u EURIMA 

 

bez PDV-a 
 

 

PDV  

 

UKUPNO  

rok valjanosti ponude 30 dana 

                

       Ovlašteni predstavnik ponuditelja   _____________________________ 

         

 

 

M.P.   

 

____________________    

 Potpis 


